
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 

 
Piazza della Libertà n. 1- CAP 10069 – PROVINCIA DI TORINO 

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.51 

 
OGGETTO: 
CONCESSIONE AUTORIZZAZIONE AL TRASFERIMENTO DELLA SEDE LEGALE ALL’ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTI PALLAVOLO VAL CHISONE. 
 
 
L’anno duemilaventi, addì sei, del mese di maggio, alle ore 08:30  nella sala delle adunanze, regolarmente 
convocata si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

VENTRE MARCO 

PELLITTA CRISTINA 

RAVIOL STEFANO 

PASCAL SERENELLA 

ARENA CATERINA 

Sindaco 

Vice Sindaco 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

SI 

SI 

SI 

SI 

NO 

  Totale Presenti: 4 

  Totale Assenti: 1 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DOTT.SSA MAGLIONE TIZIANA quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  VENTRE MARCO nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato 
 
 

 



OGGETTO: CONCESSIONE AUTORIZZAZIONE AL TRASFERIMENTO DELLA SEDE LEGALE 
ALL’ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTI PALLAVOLO VAL CHISONE, 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che l’Associazione sportiva Dilettanti Pallavolo Val Chisone, in data 6.5.2020, prot. n.  

2716 ha richiesto l’autorizzazione per il trasferimento della sede legale dell’Associazione, attualmente 

collocata presso l’abitazione di residenza di un membro del direttivo, nell’ufficio che si trova all’interno 

della palestra comunale di Piazza GroBvillar n. 1-2. 

 

CONSIDERATO che la gestione delle palestre comunali è affidata all’Associazione suddetta con 

contratto che scadra’ il 30.6.2022;  

 

PRESO ATTO che l’Associazione in questione promuove da anni sul territorio la conoscenza e la 

pratica dello sport pallavolistico. 

 

ACQUISITO il parere di conformità alle norme legislative, statutarie e regolamentari espresso 

dal Segretario Generale; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli espressi ed accertati nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

Vista la premessa; 

 

-di concedere all’Associazione Sportiva Dilettanti Pallavolo Valchisone, il trasferimento della sede 

legale presso l’ufficio che si trova all’interno della palestra comunale di Piazza GroBvillar n. 1-2, fino al 

30.6.2022, data di scadenza del contratto di gestione delle palestre comunali. 

Successivamente 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICONOSCIUTA l’urgenza di provvedere in merito; 

VISTO l’art. 134 del decreto legislativo 18.8.200, n. 267; 

Con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano 

 

DELIBERA 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



 
 
 

IL PRESIDENTE 
VENTRE MARCO 

 
         ____________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
DOTT.SSA MAGLIONE TIZIANA 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


